事 務 連 絡

令和６年３月 11 日

公益社団法人 神奈川県医師会会長 様

公益社団法人 神奈川県病院協会会長 様

公益社団法人 神奈川県歯科医師会会長 様

公益社団法人 神奈川県薬剤師会会長 様

一般社団法人 神奈川県精神科病院協会会長 様

公益社団法人 神奈川県看護協会会長 様

神奈川県健康医療局医療危機対策本部室

特例臨時接種終了に伴う新型コロナワクチンの取扱い等について

本県の健康医療行政の推進につきましては、日頃格別の御協力をいただき厚

くお礼申し上げます。

標記について、令和６年３月 11日付けで送付元より別添のとおり連絡があり

ましたので、お知らせします。

貴会会員への周知につきましてもよろしくお願いいたします。

                   問合せ先

ワクチン接種グループ 安藤、鳥山

電話 045-285-0717（直通）

第一三共社

No 施設名

A：令和５年秋開始接種期間中のXBB.1.5ワクチンの廃棄数
（接種回数分ベース）

（ワクチンの破損・保管期限超過など、何らかの理由により特例
臨時接種を実施している中で廃棄した数を入力してください。）

B：令和５年秋開始接種終了（特例臨時接種終
了）に伴うXBB.1.5ワクチンの廃棄数及び廃棄見込み

数（接種回数分ベース）
（特例臨時接種終了を理由として廃棄する数を入力く

ださい。）

廃棄数（接種回数
分ベース）

（合計＝A＋B）
備考

1 ●●接種センター 0

2 ●●医院 0

3 0

4 0

5 0

A B 合計
市区町村内合計 0 0 0

0

モデルナ社

No 施設名

A：令和５年秋開始接種期間中のXBB.1.5ワクチンの廃棄数
（接種回数分ベース）

（ワクチンの破損・保管期限超過など、何らかの理由により特例
臨時接種を実施している中で廃棄した数を入力してください。）

B：令和５年秋開始接種終了（特例臨時接種終
了）に伴うXBB.1.5ワクチンの廃棄数及び廃棄見込み

数（接種回数分ベース）
（特例臨時接種終了を理由として廃棄する数を入力く

ださい。）

廃棄数（接種回数
分ベース）

（合計＝A＋B）
備考

1 ●●接種センター 0

2 ●●医院 0

3 0

4 0

5 0

A B 合計
市区町村内合計 0 0 0

0

ファイザー社乳幼児

No 施設名

A：令和５年秋開始接種期間中のXBB.1.5ワクチンの廃棄数
（接種回数分ベース）

（ワクチンの破損・保管期限超過など、何らかの理由により特例
臨時接種を実施している中で廃棄した数を入力してください。）

B：令和５年秋開始接種終了（特例臨時接種終
了）に伴うXBB.1.5ワクチンの廃棄数及び廃棄見込み

数（接種回数分ベース）
（特例臨時接種終了を理由として廃棄する数を入力く

ださい。）

廃棄数（接種回数
分ベース）

（合計＝A＋B）
備考

1 ●●接種センター 0

2 ●●医院 0

3 0

4 0

5 0

A B 合計
市区町村内合計 0 0 0

0

ファイザー社小児

No 施設名

A：令和５年秋開始接種期間中のXBB.1.5ワクチンの廃棄数
（接種回数分ベース）

（ワクチンの破損・保管期限超過など、何らかの理由により特例
臨時接種を実施している中で廃棄した数を入力してください。）

B：令和５年秋開始接種終了（特例臨時接種終
了）に伴うXBB.1.5ワクチンの廃棄数及び廃棄見込み

数（接種回数分ベース）
（特例臨時接種終了を理由として廃棄する数を入力く

ださい。）

廃棄数（接種回数
分ベース）

（合計＝A＋B）
備考

1 ●●接種センター 0

2 ●●医院 0

3 0

4 0

5 0

A B 合計
市区町村内合計 0 0 0

0

ファイザー社成人

No 施設名

A：令和５年秋開始接種期間中のXBB.1.5ワクチンの廃棄数
（接種回数分ベース）

（ワクチンの破損・保管期限超過など、何らかの理由により特例
臨時接種を実施している中で廃棄した数を入力してください。）

B：令和５年秋開始接種終了（特例臨時接種終
了）に伴うXBB.1.5ワクチンの廃棄数及び廃棄見込み

数（接種回数分ベース）
（特例臨時接種終了を理由として廃棄する数を入力く

ださい。）

廃棄数（接種回数
分ベース）

（合計＝A＋B）
備考

1 ●●接種センター 0

2 ●●医院 0

3 0

4 0

5 0

A B 合計
市区町村内合計 0 0 0

0